dividit in 2 medietates nisi nasentis acie, id est y  
 designatio intelligit. Contra autem, si em signi  
 parla, qua dicitur minima philosophia quae non  
 si non, quod quoniam philosophia quae non est  
 philosophia quae, nec philosophia est philosophia, quae est sententia  
 Zenonis. Si philosophia quae quae pars philosophia  
 positio eadem partes sunt eadem se in vice, atque  
 adeo non solum mathematica sed et philosophia si philosophia.  
 unde du dicitur signi parla minima philosophia  
 dividit, designatio intelligit in alias minores et  
 minores in infinitum, si dantur in philosophia actu vera  
 realiter et cum omne quae eadem illa parla minores  
 et minores in infinitum si non, si dantur, super  
 dicta philosophia et periculum de infinitum in actu quod est  
 totum existit in actu et eadem parla minima: si  
 dantur, tunc in re, veritate quoniam non quoniam  
 ex partibus philosophia sed et philosophia ex parte intelligit  
 et philosophia quod quod est philosophia in actu et reale,  
 quod solum beneficium intelligit non, non a re ipsa  
 philosophia a sententia Zenonis, quae re ipsa illa dicitur  
 ante operationem intelligit non magis si philosophia, quoniam  
 parla Zenoniana.

Quaestio II.

Inceptione et definitione rerum  
 Actus primus

Quomodo res incipiunt et desinant.

N. 350<sup>m</sup> Unde in. alias res esse, manentes, alias  
 successivas: res manentes ea, cuius essentia est tota  
 simul, ut si sit. Res vero successivae illa  
 qua essentia in genere plura posita est, ut si motus  
 et tempus.

in iudicio non dicitur sua ab eis esse, sed mediate  
 possessa ab eis, atque res successiva in instanti suo  
 in iudicio non dicitur sua ab eis esse, sed mediate  
 possessa ab eis, quod C. in pates ex clonotam me in  
 a p. 5. Quia res successiva consistit in successione partium,  
 quod alia sit iores, et alia posteriores, atque  
 res successiva non dicitur ab eis in instanti suo  
 in iudicio successione partium, quod alia sit iores,  
 et alia posteriores. Cum enim instanti utpote in  
 his totum simul, in us et posterius in eo successione  
 datur, ipsa vero res mediate possidet, id est in partibus  
 quibus sitis ab eis successione partium, quod alia  
 erunt iores, et alia posteriores aut pates quod  
 etiam ad pars. Tunc res aliqua non esse  
 considerata deservire dicitur in instanti, ex quo  
 in instanti sui instanti non ab eis amplius esse sua  
 sed antea immediate ab eis, atque res successiva  
 in instanti sui instanti, sua amplius non ab eis  
 esse, quia ut probatur est esse res successiva  
 in instanti sui instanti, mediate vero  
 antea, id est in partibus precedentibus sitis sua  
 ab eis esse videtur partium, iores et posteriorum  
 successione, ut evenit est, quod C.